Numirea acelorabani bani
banibani

cr.

1 vie

i

i

■>

II

cr.
I.

II.
III.
IV.
V.

VI.

Altfeliu de reata
cesci (via, mon g

7'l9
II —I

2'
_______ !

ol
13(

Pamenturi parochiale
si bisericesci

<X’
ci

• i—<

r—' o
o
ci

O) •+-»
C3
’C

g
e
<D s

r —< <x> a
a o o

§
<x> a
Zi

►

5 Oi
35
24

7
16|
4

—

15/27. Aprilie 1891.
i

S« u-
r

ci
F

•—•

Z3
r—<
*—*

►

ci
o

f" ■■

-X>

ci
r—<

<Da
Y

O

O
ci

g
<D a
zi

Ier.
o 7 —

Case pentru
alte scopuri
bisericesci

M
tn r—

150 -
175691 —

fl.
60 213480 50
55 63005 -
3311521
44
56
50

ni are,

Cantitatea
acelora

Oradea-mare
Pestesiu
Ținea
Beliu
Beiusiu
V ascau______

2

*

/fi.
33 103557; —

357 27317 — 376|| 56663 —
' 20730 —

25949'50
12070 —

4152 4403/246286,50

J»

Despre tote averile bisericesc! școlare si ftmdationale a le comunelor bisericesci de sub iurisdicȚ

63005 -
33 115212 —

34746 -
64813 90

_H 82611 15
298573868,55

*• _

Gi’a d e a-m a r e, 15/27. Aprilie 1891.
-^r\. <

* I

.p
o I pr

■■

CZ I s

CD i' Cl
> I p I ci

11

44. 1--
33 - -
26; 2
321-11-
41 3-

220j 8,i 1,,126297 10 -

F—I

I -
z

<"

•• u

l.rf
z

z I
>

ii fl. cr.
28956 50 -

I 17775 10
| 1 27280 -

16150 —
15715 -

Fundatiuni

bisericesci școlare
CapitalulCapitalul